EDITAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS ESTATUTÁRIOS
PARTICIPANTES DO PROCESSO DE EVOLUÇÃO FUNCIONAL 2014

 A Secretaria Municipal de Governo, através da Comissão de Gestão de Carreiras, torna público
as listagens da Classificação Final dos servidores participantes do processo de Evolução
Funcional – 2014 (Progressão Horizontal e Progressão Vertical).

O Edital dos servidores que evoluirão na carreira será publicado pela Secretaria de
Administração e Finanças no dia 22/05/2015, de acordo com os limites orçamentários
disponíveis.

Jaguariúna, 15 de maio de 2015.

Gustavo Durlacher
Secretário de Governo

Leandro de Vasconcellos Pinheiro Goudinho
Presidente da Comissão de Gestão de Carreiras

Secretaria de Governo – Comissão de Gestão de Carreiras
Telefones: (0**19) 3867-4832

E-mail: comissaodegestaodecarreira@jaguariuna.sp.gov.br
Site: www.jaguariuna.sp.gov.br